Hayreddin Efendi2 tarafından yapı mescide çevrilmiş olup (Ayvansarayi 2001:180), Alemdar
Hayreddin Efendi adına vakfedilişiyle ilgili bir vakıf kaydı bulunamamıştır. İstanbul Vakıfları
Tahrir Defterinde "vakf-ı sahib'ül mescid" nitelemesinin dışında bir açıklama yer almamakla
birlikte, H.941/1535 ve 950/1543 tarihlerinde iki kişinin mescide bazı bağışlarda bulunduklarından
bahsedilmekle yetinilmiştir (Barkan vd. 1973:172).

Hadika'da geçtiği üzere camiye minberi, mahallelinin ricası üzerine H.1178 /1764-65
yılında Sadrazam Maktul Mustafa Paşa koydurmuştur (Ayvansarayi 2001:180). Yine aynı kitaba
göre, Hayreddin Efendi'nin mezarı mescidin yakınlarındadır. Fakat bu mezarın sembolik olarak
oluşturulduğu yönündeki düşünceler de yoğundur.